

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Carlsens Arbejdstøj ApS

Rødovrevej 269, 2610 Rødovre

CVR-nr. 20 13 90 99

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.



Jan Asbech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carlsens Arbejdstøj ApS
Rødovrevej 269
2610 Rødovre

Hjemmeside: <http://www.carlsens-arbejdstoj.dk/>

CVR-nr.: 20 13 90 99

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jan Asbech
Kim Asbech

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med arbejdstøj og beklædning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.327.534 mod 5.591.571 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 926.350 mod 988.825 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	5.327.534	5.591.571
1 Personaleomkostninger	-4.082.871	-4.137.705
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-132.457	-144.526
Andre driftsomkostninger	-17.250	0
Driftsresultat	1.094.956	1.309.340
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	159.381	105.317
Andre finansielle indtægter	5.931	4.250
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89.236	-149.370
Resultat før skat	1.171.032	1.269.537
Skat af årets resultat	-244.682	-280.712
Årets resultat	926.350	988.825
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	988.825
Disponeret fra overført resultat	-3.573.650	0
Disponeret i alt	926.350	988.825

Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Grunde og bygninger	2.955.262	3.049.693
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.905	60.932
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.978.167</u>	<u>3.110.625</u>
6	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.605.457	5.137.033
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.605.457</u>	<u>5.137.033</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.583.624</u>	<u>8.247.658</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.818.239	4.613.761
	Varebeholdninger i alt	<u>4.818.239</u>	<u>4.613.761</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.177.146	1.094.450
	Andre tilgodehavender	2.696	0
	Periodeafgrænsningsposter	21.684	22.596
	Tilgodehavender i alt	<u>1.201.526</u>	<u>1.117.046</u>
	Likvide beholdninger	629.445	1.240.218
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.649.210</u>	<u>6.971.025</u>
	Aktiver i alt	<u>15.232.834</u>	<u>15.218.683</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	4.700.000	4.700.000
8 Overført resultat	7.062	3.580.713
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.500.000	0
Egenkapital i alt	9.207.062	8.280.713
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	545.327	542.513
Hensatte forpligtelser i alt	545.327	542.513
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	2.990.945	3.151.355
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.990.945	3.151.355
Kortfristet del af langfristet gæld	159.175	164.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser	987.580	1.186.445
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	241.868	169.893
Anden gæld	1.100.877	1.723.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.489.500	3.244.102
Gældsforpligtelser i alt	5.480.445	6.395.457
Passiver i alt	15.232.834	15.218.683
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		
12 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	4.700.000	3.580.712	0	8.280.712
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.573.650	4.500.000	926.350
	4.700.000	7.062	4.500.000	9.207.062

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.814.032	3.851.892
Pensioner	223.573	220.000
Andre omkostninger til social sikring	45.266	65.813
	<u>4.082.871</u>	<u>4.137.705</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	89.236	149.370
	<u>89.236</u>	<u>149.370</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2021	5.000.000	5.000.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2022	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2021	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger 30. september 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-5.000.000	-5.000.000
Årets afskrivninger	0	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-5.000.000</u>	<u>-5.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	5.674.852	5.674.852
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2022	<u>5.674.852</u>	<u>5.674.852</u>
Opskrivninger 1. oktober 2021	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger 30. september 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-2.530.728	-2.527.891
Årets afskrivninger	-188.862	-97.268
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-2.719.590</u>	<u>-2.625.159</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>2.955.262</u>	<u>3.049.693</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	3.800.000	3.800.000

Noter

	30/9 2022	30/9 2021
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	619.067	619.068
Tilgang i årets løb	0	745.241
Afgang i årets løb	0	-745.242
Kostpris 30. september 2022	619.067	619.067
Opskrivninger 1. oktober 2021	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger 30. september 2022	0	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-558.136	-510.877
Årets afskrivninger	-38.026	-47.258
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-596.162	-558.135
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	22.905	60.932

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	5.137.033	1.354.408
Overførsler	<u>468.424</u>	<u>3.782.625</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>5.605.457</u>	<u>5.137.033</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>5.605.457</u>	<u>5.137.033</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2021	<u>4.700.000</u>	<u>4.700.000</u>
	<u>4.700.000</u>	<u>4.700.000</u>
Anpartskapitalen består af 4.700 anparter a nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2021	3.580.712	2.591.888
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.573.650</u>	<u>988.825</u>
	<u>7.062</u>	<u>3.580.713</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.150.120	3.316.027
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-159.175</u>	<u>-164.672</u>
	<u>2.990.945</u>	<u>3.151.355</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.346.229</u>	<u>3.316.027</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.150 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 2.955 t.kr. Selskabet har udstedt ejerpantebrev på ialt 1.000 t.kr, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for mellemværende med danske Bank.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har 2 løbende leasingaftaler. Forpligtelserne for de resterende leasingperioder andrager pr. 30. september 2022 ca. t.kr. 232.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sigurd Carlsen Holding ApS, CVR-nr. 26569265, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

12. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Jan Asbech, direktør

Kim Asbech, direktør
